Le specifiche sono soggette a cambiamenti senza preavviso (06.02.2012) 1
Controllo per motore H-line
Selettore di rampa
Tensione nominale
Corrente nominale
Tensione di controllo
Opzioni
Come Ordinare
Controllore per Motore
Controllore a Semiconduttore
Modello RSHR Trifase
• Soft start e soft stop di motori trifase
a gabbia di scoiattolo
• Controllo su tutte le tre fasi
• Connessione in linea o a triangolo
• Bassa corrente di spunto e ridotte vibrazioni al motore
• Unità d’ aliementazione esterna opzionale per
funzionamento a elevato range di tensione
• Tensione nominale: fino a 600 VAC, 50 / 60 Hz
• Corrente nominale: fino a 32 A AC-53a
• LED di segnalazione
• Protezione del motore tramite PTC
• Protezione da sovratemperatura
• Montaggio su guida DIN*
* Accessorio per il montaggio a pannello disponibile
Descrizione Prodotto
Controllo motore in CA com-
patto e digitale a semicondut-
tore. Utilizzato con tensione a
400 VCA, questo controllore è
in grado di eseguire partenze
e fermate controllate per
motori trifase fino a 22 KW
(30 HP) quando è connesso a
triangolo e fino a 15 KW (20
HP) quando è connesso in
linea. Tutte e tre le fasi sono
controllate. La durata delle
rampe di partenza e fermata e
la tensione iniziale possono
essere regolate indipendente-
mente grazie ai potenziometri
posti sulla parte frontale. E’
disponibile una versione per
l’avviamento di compressori a
vite.
Questo dispositivo non inclu-
de i relè interni di bay-
pass, è però provvisto di un
contatto in grado di coman-
dare un contattore esterno
per l’esclusione.
RSHR 48 32 C V33
Modello Tensione Correente Tensione di Opzioni
nominale Ue nominale Ie controllo Uc
RSHR: 22: 127/220 VCArms, 50/60Hz 25: 25 A AC-53a C: 24 - 550 VCA/CC V32: In linea
Controllo per 40: 230/400 VCArms, 50/60Hz 32: 32 A AC-53a D: 24 - 660 VCA/CC V33: A triangolo
motori H-Line 48: 277/480 VCArms, 50/60Hz V34: In linea con alim. esterna
con selettori 60: 346/600 VCArms, 50/60Hz V35: A triangolo con alim. esterna
M: 220-480 VCArms, 50/60Hz* V38: In linea, compressori a vite
400-480 VCArms, 50/60Hz*
Guida alla Selezione
Tensione Tensione di Tensione Connessione Corrente nominale Ie a 40°C
nominale Ue controllo Uc supplementare Us 25 A AC-53a 32 A AC-53a
220 VCArms 24-550 VCA/CC - In linea RSHR2225CV32 RSHR2232CV32
A triangolo RSHR2225CV33 RSHR2232CV33
400 VCArms 24-550 VCA/CC - In linea RSHR4025CV32 RSHR4032CV32
In linea RSHR4025CV38 RSHR4032CV38
(Compressori a vite)
- A triangolo RSHR4025CV33 RSHR4032CV33
480 VCArms 24-550 VCA/CC - In linea RSHR4825CV32 RSHR4832CV32
- A triangolo RSHR4825CV33 RSHR4832CV33
600 VCArms 24-660 VCA/CC - In linea RSHR6025DV32 RSHR6032DV32
- A triangolo RSHR6025DV33 RSHR6032DV33
400-480 VCArms 24-550 VCA/CC 24 VCA/CC In linea RSHRM25CV34 RSHRM32CV34
220-480 VCArms 24-550 VCA/CC 24 VCA/CC A triangolo RSHRM25CV35 RSHRM32CV35